
ــارون: ــتان ک ــدار شهرس فرمان
ایتالیا خریدار گاومیش های کوت

عبدالله است

فرماندار شهرستان کارون گفت: نژاد گاومیشهای منطقه کوت عبدالله
شهرستان کارون در جهان بینظیر است و حتی از کشور ایتالیا خریدار

دارد.

 

معصومه خنفری که تنها فرماندار زن فعلی در سطح کشور به شمار می
رود در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به سلفی گرفتن بهرام رادان
با گاومیشهای منطقه کوت عبدالله مرکز شهرستان کارون و بازتابهای
فراوان آن اظهار کرد: حرکت بهرام رادان از هنرمندان برجسته کشور
که به ظرفیت طبیعی این شهرستان توجه داشت جای تشکر دارد. گاومیش
از جاذبههای ارزشمند و میراث طبیعی در شهرستان کارون، اهواز و

چند شهرستان دیگر استان به حساب میآیند.

وی توضیح داد: گاومیشها تأمینکننده رزق و روزی بخش بزرگی از مردم
شهرستان کارون هستند. در دورهای شهرداری وقت سعی داشت گاومیشها
را بــه مجتمــع گــاومیش پــروری در منطقــه «خضیــرات» کــه در مــرز
شهرستانهای کارون و شادگان قرار دارد منتقل کنند که گاومیش داران

به آنجا نرفتند.
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فرماندار شهرستان کارون اظهار کرد: تمام اعضای خانواده گاومیش
دارها درگیر کار هستند. آن زمان وقتی به گاومیش داران فشار وارد
شد برخی مجبور شدند با قیمتهای ارزان گاومیشهای خودشان را
بفروشند و برخی از آنها بر اثر فشار زندگی با مشکلاتی دردناکی

مواجه شدند.

خنفری با اشاره به نژاد بینظیر گاومیشهای کوت عبدالله در سطح
جهانی عنوان کرد: حتی از کشور ایتالیا آمدند و گاومیشهای اینجا
را خریدند. از استانهای ارومیه و گیلان نیز از ما گاومیش خریدند.
اینجا بهترین گونههای گاومیش دنیا را از نظر پرواربندی و کیفیت
لبنیــات داریــم. بهتریــن بســتنیفروشیهای کشــور شیــر گاومیشهــای

کوتعبدالله را میخرند.

وی با بیان اینکه جمعیت گاومیشها در کوت عبدالله اخیراً به ۱۴
هزار گاومیش افزایش پیدا کرده است، گفت: در کشورهای پیشرفته
جهان، حیواناتِ نمادین در خیابانها راه می روند. چه اشکالی دارد
اگر گاومیشی را ببینیم؟ گاومیش دیدن دارد. چه اشکالی پیش میآید
اگر راننده خودرویی لحظاتی بایستد و رد شدن گاومیشها را ببیند.
گاومیشها به هیچوجه زندگی مدرن انسانها را مختل نکردهاند و فقط
مسیر خودشان را میروند. ما نباید اشتغال مردم را بگیریم و باید

آنها را حمایت کنیم.

فرماندار شهرستان کارون گفت: طرح گاومیش پروری که مدتی پیش مطرح
شد، کارشناسی نشده بود. گاومیشدار مجبور بود ۱۷ کیلومتر را روزی
دو مرتبه برود و برگردد و به عبارتی ۶۸ کیلومتر را روزانه باید

طی میکردند.

خنفری با بیان اینکه با برپایی جشنواره گاومیش قصد داریم
ظرفیتهـای کـوت عبـدالله را معرفـی کنیـم، گفـت: اسـپانیاییها از
گاومیشهای وحشی درآمدزایی میکنند و در دنیا مشهور شدند؛ اما
گاومیشهای اینجا اهلی هستند و عاشق انسانها میشوند و با آدمها
انس میگیرند. شیر گاومیشهای کوت عبدالله از نظر لبنیات بسیار
مغذی است. برای گاومیشهای کوت عبدالله مشتری از ایتالیا داریم

ولی گفتیم نفروشند. اینها ظرفیتهای بالفعل ما هستند.

وی خنفری با بیان اینکه حرکت بهرام رادان و عکس گرفتن با
گاومیشها را تحسین و از وی تشکر میکنم افزود: در جشنواره هفته
فرهنگی شهرستان کارون که قرار است با محوریت گاومیش برگزار شود



از بهرام رادان رسماً دعوت میکنیم تا در این جشنواره شرکت کند.


